
 

 

Navlhčovací páska unikraft 

Použití 

Papírová páska navlhčovací je vhodná k přelepování poštovních zásilek při 

ručním i strojním balení. Před aplikací je nutné pásku správně navlhčit, 

ideálně pomocí válečku nebo speciálního navlhčovacího stroje.  

Páska je vyztužena sítí ze skelných vláken uloženou mezi dvěma vrstvami 
papíru. Díky tomu je páska extrémně odolná vůči přetržení a i při poškození 

papíru zůstává karton nadále zajištěn a uzavřen pomocí vláken. 

Díky své ekologické nezávadnosti a recyklovatelnosti se běžně používá 
v potravinářském průmyslu. Dá se na ni psát i razítkovat, pásku je možné 

opatřit až tříbarevným potiskem. 

Technický popis  

Pevný impregnovaný papírový nosič, složený ze 2 vrstev papíru a výztuhy ze 
skelných vláken, jednostranně opatřený lepidlem z přírodního kaučuku bez 

rozpouštědel. 

Materiál nosiče papír 2 x 60, 2 x 75 g/m2 
Lepidlo vodou aktivovatelné škrobové lepidlo 25 g/m2 

Barva hnědá, bílá 
Dodávané šířky 40-300 mm 

Dodávané délky 70-300 m 

Možnost potisku flexotisk až 3 přímé barvy 
Teplotní odolnost 5 až 60 °C 

Skladovací teplota 5 až 25 °C 

Aplikační teplota od 15 °C 

Rozměry 

běžné šíře  běžné délky  

15 – 300 mm    70 – 300 m 

  

B35 


